## 香港青年獎勵計劃 直屬執行處 銅章級野外鍛鍊科遠足訓練課程 2020/2021

地域:	九龍區	新界區
課堂:	2/2/2021 (星期二) 晚上 7 時至 9 時 及 6/2, 20/2, 13/3, 10/4, 8/5/2021 (星期六) 早上 9 時至中午 12 時	24/2, 3/3, 17/3, 31/3, 14/4, 21/4 & 28/4/2021 (星期三) 晚上 7 時 15 分至 9 時 30 分
實習:	7/2, 27-28/2, 20-21/3/2021	28/2, 13-14/3, 27-28/3/2021
評核旅程:	17-18/4/2021	17-18/4/2021
上課地點:	九龍長沙灣麗閣邨麗葵樓三樓 301-309 號 九龍區獎勵計劃中心 (近長沙灣港鐵站)	新界大埔運頭塘邨運來樓地下 新界區獎勵計劃中心 (近大埔墟港鐵站)
名額:	24 人	24 人
截止日期:	1月26日	2月17日
査詢:	2157 8610 蔣小姐	2157 8610 何先生
費用:	每位 HK\$220	
清貧學生 資助:	若參加者是來自領取綜合社會保障援助的家庭或接受學生資助辦事處提供學費減免/書簿津貼的中一至中 六日校學生,可申請參加費資助。合資格之參加者可不用繳費,惟於遞交報名表時須一併提交學生證及 有關證明文件的副本以作查核。	
報名:	填妥活動報名表,連同費用寄交獎勵計劃總辦事處或親臨九龍區及新界區獎勵計劃中心報名	
<b>繳費</b> 方法:	<ul><li>▶ 支票付款:支票請抬頭「香港青年獎勵計劃」</li><li>▶ 銀行入數:請先行到銀行存入有關費用,然後將活動申請表及銀行入數紙一併交回銀行:香港上海匯豐銀行 戶□號碼:552-107229-001</li></ul>	
報名須知:	<ul> <li>1. 参加者必須出席所有課堂、實習及評核旅程</li> <li>2. 申請如獲接納,會以電郵通知。</li> <li>3. 如學員需要向獎勵計劃中心借用露營用具,須繳付行政費或按金,詳情將於首課講解。</li> <li>4. 總辦事處及獎勵計劃中心地址及開放時間:</li> <li>&gt; 總辦事處地址:九龍長沙灣麗閣邨麗葵樓三樓 301-309 號(辦公時間:早上8時30分至中午12時30分及下午1時30分至5時30分)</li> <li>&gt; 九龍區獎勵計劃中心:九龍長沙灣麗閣邨麗葵樓三樓301-309 號(開放時間:晚上6時30分至9時30分)</li> <li>&gt; 新界區獎勵計劃中心:新界大埔運頭塘邨運來樓地下1及2B(開放時間:晚上6時30分至9時30分)</li> <li>5. 退款程序:</li> <li>&gt; 若課程因收生不足或其他原因而取消,本會將全數退回報名費予未能参加的申請人。</li> <li>&gt; 若課程因收生不足或其他原因而取消,本會將全數退回報名費予未能参加的申請人。</li> <li>&gt; 若課程因收生不足或其他原因而取消,本會將全數退回報名費予未能参加的申請人。</li> <li>申請人因私人理由退出該課程,必須於上述截止日期前通知本會職員辦理退款手續,本會並將會扣除課程費用的百分之二十(20%)作為行政開支,餘款將以支票用平郵方式寄出。若於截止日期或之後提出,恕不安排任何退款。</li> </ul>	
 備註:	在新型冠狀病毒疫情下,訓練課程會按照《預防及招展而調動課程時間表,課堂及旅程有可能會延期或取	